
進路通信  

 

 

広島県立大竹高等学校 オープンスクール 

1 実施日時 

日   程 

８月３日（火） ９：００～ 受付 

         ９：３０～ 学校長挨拶 

         ９：３５～ 学校説明 

         ９：５５～ 部活動紹介 

        １０：１５～ アンケート記入 

        １０：３５～ 部活動見学，施設見学 

2 会   場 広島県立大竹高等学校 

3 申込方法 申込みを希望する人は，御堂河内まで詳細な案内と申

込用紙を取りに来て，期限までに提出してください。 

4 申込〆切 ７月１２日（月） 学校〆切 

5 そ の 他 ・興味のある人には別紙案内を配付します。御堂河内ま

で申し出てください。 
 
（最近案内したオープンスクール等） 
 
 

第 22号 

R3.6.30 

No. 学校 内容 実施日
申込

〆切

進路

通信

32 山陽女学園 オープンスクール 7/10 7/7 16

33 小井手ファッションビューティ専門学校 体験入学
7/11

7/18

7/8

7/15
16

38 弓削商船高等専門学校 オープンキャンパス 7/17.18 7/9 18

41 広島桜が丘高等学校 オープンスクール 7/17 7/9 19

44 山陽高等学校 学校説明会・オンライン相談会

7/12

7/27

7/24

7/8

7/15
20

45 広島県立廿日市市西高等学校 オープンスクール 8/28 7/16 21

47 瀬戸内高等学校 オープンスクール
9/18

9/19
21

48 広島市立美鈴が丘高等学校 オープンスクール 9/11 7/15 21

49 広島県立湯来南高等学校 オープンスクール 8/20 7/7 21


