進路通信

学通信 Progress 第 22 号 R3.6.30

広島県立大竹高等学校 オープンスクール						
1	実施日時	8月3日(火) 9:00~ 受付				
	日 程	9:30~ 学校長挨拶				
		9:35~ 学校説明				
		9:55~ 部活動紹介				
		10:15~ アンケート記入				
		10:35~ 部活動見学,施設見学				
2	会 場	広島県立大竹高等学校				
3	申込方法	申込みを希望する人は,御堂河内まで詳細な案内と申				
		込用紙を取りに来て,期限までに提出してください。				
4	申込〆切	7月12日(月) 学校〆切				
5	その他	・興味のある人には別紙案内を配付します。御堂河内ま				
	で申し出てください。					

(最近案内したオープンスクール等)

No.	学校	内容	実施日	申込	進路
INO.	于 权			〆切	通信
32	山陽女学園	オープンスクール	7/10	7/7	16
33	小井手ファッションビューティ専門学校	体験入学	7/11	7/8	16
	が井子ファックョンにユーティ等口子仪		7/18	7/15	
38	弓削商船高等専門学校	オープンキャンパス	7/17.18	7/9	18
41	広島桜が丘高等学校	オープンスクール	7/17	7/9	19
44		学校説明会・オンライン相談会	7/12	7/8 7/15	20
	山陽高等学校		7/27		
			7/24		
45	広島県立廿日市市西高等学校	オープンスクール	8/28	7/16	21
47	瀬戸内高等学校	オープンスクール	9/18		21
	<i>枫</i> 尸内向寺子仪		9/19		
48	広島市立美鈴が丘高等学校	オープンスクール	9/11	7/15	21
49	広島県立湯来南高等学校	オープンスクール	8/20	7/7	21